中共凤鸣镇委员会文件

	凤鸣委发〔2025〕29号
★

中共云阳县凤鸣镇委员会

关于颜洋生等同志任免职的通知
各村（社区），镇属各单位，机关各办公室：

经镇党委会研究，决定：

聘用

颜洋生同志任五同村综合服务专干（试用期半年）；

陈静同志任太地村本土人才（试用期半年）；
张小雨同志任黎明村本土人才（试用期半年）。

以上同志试用期半年，自2025年7月15日起至2026年1月15日止。
免去

颜洋生同志凤凰岭社区专职网格员职务；

陈静同志凤凰岭社区专职网格员职务；
李丹同志五同村综合服务专干职务；
张鹂同志太地村本土人才职务；

王润莲同志黎明村本土人才职务。

特此通知。

                       中共云阳县凤鸣镇委员会

                          2025年7月15日

（此件公开发布）

 云阳县凤鸣镇基层治理综合指挥室            2025年7月15日印发